2

	UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

[bookmark: _GoBack]Số: 1529/TB-STTTT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 05 tháng  8  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc chào giá cung cấp dịch vụ Hội trường và các dịch vụ khác phục vụ Hội nghị tập huấn nâng cao năng lực đội ngũ cán bộ thực hiện truyền thông dự thảo chính sách

Căn cứ Kế hoạch số 818/KH-STTTT ngày 04/5/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông triển khai thực hiện công tác truyền thông chính sách thuộc lĩnh vực thông tin và truyền thông năm 2024;
Sở Thông tin và Truyền thông thông báo mời các đơn vị chào giá cung cấp dịch vụ tổ chức Hội nghị tập huấn nâng cao năng lực đội ngũ cán bộ thực hiện truyền thông dự thảo chính sách với các nội dung như sau:
1. Tên gói dịch vụ: Dịch vụ Hội trường và các dịch vụ khác phục vụ Hội nghị tập huấn.
2. Phạm vi cung cấp: chi tiết theo phụ lục đính kèm.
3. Địa điểm thực hiện: Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.
Sở Thông tin và Truyền Thông kính mời quý đơn vị tham gia chào giá cạnh tranh cung cấp dịch vụ nêu trên. Hồ sơ chào giá bao gồm Bảng chào giá cung cấp gói dịch vụ (Giá chào hàng bằng VNĐ, bao gồm thuế).
Thời gian nhận hồ sơ chào giá là 05 ngày tính từ ngày ra thông báo đến ngày 09/8/2024. Địa điểm nhận hồ sơ: số 06, Đường Trần Quốc Toản, Phường 2, Thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh. Điện thoại: 0276.3813381.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Các Công ty cung cấp dịch vụ tổ chức hội nghị;
- Lưu: VT, P.TTBCXB.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

PHỤ LỤC
NỘI DUNG CHI TIẾT CÁC HÀNG HÓA/DỊCH VỤ
(Kèm theo Thông báo số               /TB-STTTT ngày        /8/2024
 của Sở Thông tin và Truyền thông Tây Ninh)

	TT
	Tên hàng hóa/dịch vụ
	Nội dung chi tiết
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	Hội trường
	- Sức chứa: 130 chỗ ngồi
- Trang bị:
+ bàn và ghế tựa lưng.
+ Điều hòa.
+ Mạng internet: Wifi mạnh.
+ Máy chiếu, màn chiếu.
+ Hệ thống âm thanh, ánh sáng đầy đủ.
	Ngày
	02

	2
	Phông nền
	- Kích thước: Ngang 2,7m x Cao 4m
(Nội dung theo thiết kế có sẵn)
	Cái
	01

	3
	Nước uống giữa giờ cho 124 người (2 buổi)
	- Bao gồm: Trà, cà phê, hoa quả, bánh ngọt (có nguồn gốc, xuất xứ rõ ràng, đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm..có ly, đĩa, muỗng..)
	Người
	248